Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 14:02 9591/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1607/2023

São Roque, 20 de junho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que
seja providenciado um novo toldo na EMEI Donaldo Lopes.

O toldo é extremamente útil principalmente em dias
de chuvas e está instalado no corredor que liga os dois prédios ali existentes,
cobrindo o caminho das salas de aulas do fundo da escola.

Entretanto, o toldo da EMEI encontra-se totalmente
deteriorado e precisa de substituição, pois não está mais cumprindo sua função
de proteção, sendo assim as crianças estão diariamente expostas à chuva e ao
sol forte (foto anexa).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2023 - 14:02 9591/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55BT33CXGTSZ3C2Y
		2023-06-22T12:05:24-0300

		2023-06-22T12:05:24-0300